

## 시험성적서

접 수 번 호 : KATR181120-003	접 수 일 자 : 2018. 11. 20
성적서 번호 : KAAA181128-007	발 급 일 자 : 2018. 11. 28
신 청 회 사 : 메타포코리아	용 도 : 거래처 제출

주 소 : 서울시 마포구 연남동 373-12  
 담 당 자 : 강기철  
 제 출 처 :  
 시 료 명 : 친환경 조개가루페인트

시험항목	시험결과
조습성 시험	
흡습량	0.24 kg/m <sup>2</sup>
방습량	0.07 kg/m <sup>2</sup>
흡,방습량 차	0.17 kg/m <sup>2</sup>

\* 주) 1. 시험조건

- 시료형태 : 도료
- 시료크기 : 100 X 100 mm
- 시료처리 : 23°C, 상대습도 50% RH에서 시료를 방치하여 24시간동안 질량변화가 0.01 g 이하가 되도록 시료를 양생하여 시험에 사용한다.
- 흡습 : 23°C, 상대습도 75% RH, 12시간 뒤 측정
- 방습 : 23°C, 상대습도 50% RH, 12시간 뒤 측정

# 한국분석시험연구원



비고 1. 이 성적서는 신청인이 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질을 보증하지 않습니다.  
 2. 이 성적서는 KATR의 동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

- 시료 사진 -



< 친환경 조개가루페인트 >

1. 이 성적서는 신청인이 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질을 보증하지 않습니다.
2. 이 성적서는 KATR의 동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.